From Mr.
 Archibald Sim-
 son.

I shall next insert the character Mr. Archibald Simson gives of this
 Archbishop in his Annals upon the year 1615. “Georgius Gledstonus,
 “Archiepiscopus Fani-Andreae, patre natus, Albertò Gledstonò, scribà
 “curiae Taoduncensis. In litteris educatus, lauream adeptus, primum
 “montis Rosciae in Angusia (Latinæ Linguae) professor, post pastoris
 “munus juvenis aggregeditur et Sancti Syrisii ecclesiae praeficitur; inde, propter
 “tenuitatem fortunae, Sanctae Mariae ecclesiam occupat, et illic etiam,
 “inter annos paucos, Kennethi Merinae transmigrat, post in Kelliam
 “transportandum se curat, amplioris lucri spe; deniq; in tempestate
 “nostrae ecclesiae se in sedem Andreanam intrudit, [vivis] duobus ministris,
 “viris doctis et probis, Davide Blackiò et Roberto Wallesiò, plebe
 “invità, et pastorib; presbiteriis nolentibus. Mox tanta erat viri ambitio,
 “Cathenensem episcopatum ambit, et tandem ad fastigium perveniens,
 “cathedram Andreapolitanam, metropolitanus Scotiae et primas factus,
 “obtinet. Stulte superbivit; ebrius sui que immemor, ad honorum fastigia
 “perveniens, de se jactare solebat, se nulli Scotiae inter nobiles inferiorem,
 “si ni dialecticà Bezae parem. Baccho et tobacco ita noctes diesque indul-
 “gebat, ut suà dexterà se jugulaverit; tandem pinguetudine assumptus
 “omnibusq; corporis partib; misere consumptis, vernibus scatens,
 “exhalavit mense Juliò (Maiò), cujus putredinem nec ipsius uxor aut liberi
 “ferre poterant, sed eà ipse nocte sepultus. Moriens dixit Davidi Barcleo,
 “pastori Andreano, Utinam ego grammatices fuisset professor, et

“ nunquam in hanc sedem pervenissem, quæ mihi jam morienti tantas
 “ tamq3 graves molestias peperit. Exequiis dies dictus; ferretro arenâ
 “ pleno veloque byssino superlato in terram arena imago portatur;
 “ Gulielmo Cupero, ejus laudum preconî, palamq3 omnibus circum-
 “ stantibus tubicen, qui sepulto præcinere solet, inquit, Tu nunquam
 “ in resurrectione resurges,—de arena loquens. De quo,

“ Gladstonus Andrea fuit Archiepiscopus olim,

“ A milve et saxo qui sibi nomen habet :

“ Saxa premunt, milvusq3 vorat, pia pignora Christi ;

“ Milvum ipsum tandem, se quoq3 saxa premunt.

“ Joannes Spotswodius eum hoc honore insignivit, quod dignus
 “ esset ejus ossa suspenderentur, quod ecclesiæ suæ redditus dilapidasset.
 “ In ejus sedem succedit Joannes Spotswodius, olim ecclesiæ Glasguensis,
 “ qui ab aulâ rediens, magnâ solemnitate, regiô more, Andreaepolin petit,
 “ et a Gulielmô Cuperô, 6tô Augusti, Archiepiscopus declaratur.”